

Kuvian Holding ApS

Asmildklostervej 5

8800 Viborg

CVR-nr. 28897596

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2018

Dirigent

Navn: Kurt Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuvian Holding ApS
Asmildklostervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 28897596
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 53655525
Hjemmeside: www.kuvian.dk

Direktion

Kurt Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og handel med edb-software og dertil knyttede produkter, rådgivning og service. Formålet er derudover at drive virksomhed med salg af andre serviceydelser, herunder kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 126 t.kr. mod et underskud på 230 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		780.130	465.560
Personaleomkostninger	1	(609.037)	(573.688)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.735)</u>	<u>(185.532)</u>
Driftsresultat		163.358	(293.660)
Andre finansielle indtægter		94	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(275)</u>
Resultat før skat		163.452	(293.935)
Skat af årets resultat	3	<u>(37.400)</u>	<u>63.900</u>
Årets resultat		<u>126.052</u>	<u>(230.035)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>20.252</u>	<u>(333.435)</u>
		<u>126.052</u>	<u>(230.035)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.366	263.822
Materielle anlægsaktiver	4	152.366	263.822
 Anlægsaktiver		 152.366	 263.822
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.900	80.723
Udskudt skat		19.200	56.600
Tilgodehavende selskabsskat		0	94.000
Tilgodehavender		130.100	231.323
 Likvide beholdninger		 1.623.170	 1.326.054
 Omsætningsaktiver		 1.753.270	 1.557.377
 Aktiver		 1.905.636	 1.821.199

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.422.067	1.401.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>1.652.867</u>	<u>1.630.215</u>
Bankgæld		4.422	1.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.836	20.960
Anden gæld		<u>188.511</u>	<u>168.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.769</u>	<u>190.984</u>
Gældsforpligtelser		<u>252.769</u>	<u>190.984</u>
Passiver		<u>1.905.636</u>	<u>1.821.199</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.401.815	103.400	1.630.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	20.252	105.800	126.052
Egenkapital ultimo	125.000	1.422.067	105.800	1.652.867

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	553.395	524.875
Pensioner	43.333	36.000
Andre omkostninger til social sikring	12.227	12.480
Andre personaleomkostninger	82	333
	609.037	573.688
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	132.735	185.532
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(125.000)	0
	7.735	185.532
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	37.400	(63.900)
	37.400	(63.900)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u> </u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.003.701	
Tilgange	21.279	
Afgange	<u>(505.977)</u>	
Kostpris ultimo	<u>519.003</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(739.879)	
Årets afskrivninger	(132.735)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>505.977</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(366.637)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>152.366</u>	
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.218	4.029
	<u> </u>	<u> </u>
